
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat
Date de 

conclusion 
du contrat

Numéro 
SEAO Titre Municipalité du 

soumissionnaire Montant soumis Montant du 
contrat

Montant du 
contrat avec 

option(s)

Région administrative de 
livraison

1 Ministère des Finances I Avis d'appel 
d'offres

Services de nature 
technique

2021-05-01 1466516 Entretien des pare-feu de marque 
Checkpoint

* Victrix Conseil Inc. Montréal 512 919,46 $ 512 919,46 $ 642 388,75 $ Capitale Nationale

Bell Canada Québec 593 180,18 $
2 Ministère des Finances I Contrat de gré à 

gré
Services 
professionnels

2021-05-01 1481814 Convention des services bancaires avec 
la Banque Royale du Canada

* Banque Royale du Canada Montréal 2 925 000,00 $ 2 925 000,00 $ Capitale Nationale

3 Ministère des Finances I Contrat de gré à 
gré

Services 
professionnels

2021-05-01 1485490 Services-conseils en architecture 
technologique en infonuagique

* Victrix Conseil Inc. Montréal 88 500,00 $ 88 500,00 $ Capitale Nationale

Formulaire 2 - CAP - Liste des contrats de 25 000$ et plus publiés au SEAO
                        

Pour la période du 2021-05-01 au 2021-05-31
                        

Soumissionnaires (* = contractant; NC = 
non conforme; NA = non admissible)

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification Page 1 de 1



No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat
Date de 

conclusion 
du contrat

Numéro 
SEAO Titre Contractant Municipalité du 

contractant

Montant du 
contrat sans 

options
OP

Montant 
dépense(s) 

supplémentaire(s
)

Description 
dépense(s) 

supplémentaire(s)

Montant total 
payé

Date de fin de 
contrat

Région 
administrative de 

livraison

1 Ministère des Finances I Contrat de gré à 
gré

Approvisionnement 
(biens)

2020-04-15 1360780 Acquisition de pare-feu Victrix Conseil Inc. Montréal 189 250,68 $ 189 250,68 $ 2021-04-14 Capitale Nationale

2 Ministère des Finances I Contrat de gré à 
gré

Services 
professionnels

2020-09-07 1399137 Services conseils concernant l'évaluation 
des gaz à effet de serre

J. Harvey & Associés inc. Mirabel 50 000,00 $ 50 000,00 $ 2021-03-31 Capitale Nationale

3 Ministère des Finances I Contrat de gré à 
gré

Services de nature 
technique

2020-05-05 1363530 Services informatiques pour les licences 
Oracle Hyperion

Oracle Canada ULC Ottawa 128 186,46 $ 128 186,46 $ 2021-05-04 Capitale Nationale

4 Ministère des Finances I Contrat de gré à 
gré

Services de nature 
technique

2020-05-05 1363573 Services informatiques pour les licences 
Oracle Serveur

Oracle Canada ULC Ottawa 37 956,43 $ 37 956,43 $ 2021-05-04 Capitale Nationale

5 Ministère des Finances I Contrat de gré à 
gré

Services de nature 
technique

2017-11-20 1117602 Services d'entretien pour équipement de 
stockage VNX

Micro Logic Sainte-Foy 72 631,23 $ 72 631,23 $ 2021-04-12 Capitale Nationale

6 Ministère des Finances M Contrat de gré à 
gré

Services 
professionnels

2018-02-01 1131978 Services d'expertise dans la gestion de 
l'identité des accès

Intrasécure inc. Québec 35 000,00 $ 30 922,50 $ 2021-03-31 Capitale Nationale

Formulaire 3 - CAP - Liste des contrats publiés au SEAO avec dépenses supplémentaires et/ou information finale
                        

Pour la période du 2021-05-01 au 2021-05-31
                        

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification.
OP indique le nombre d'options exercées. Page 1 de 1



FORMULAIRE 4  
 

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS DE 25 000 $ ET PLUS 
 
MOIS/ANNÉE Mai/2021 MINISTÈRE/ORGANISME FINANCES SECTEUR  PAGE 1 DE 2 

 

NOTE 1 Liste des catégories : 
- CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ – OPTION DE RENOUVELLEMENT – MODIFICATION QUI OCCASIONNE UNE DÉPENSE SUPPLÉMENTAIRE 
- COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D’EXÉCUTION – SUBVENTION NORMÉE – AUTRE AIDE FINANCIÈRE – PRÊTS ET AVANCES - DIVERS 

 
Bon de 
command
e  

NO RÉFÉRENCE :  
No SEAO, No de bon de 
commande, No d’écriture du 
SAGIR ou No de référence du 
ministère ou organisme 

NUMÉRO DU PROGRAMME ET SON TITRE 
 
CATÉGORIE (note 1) 
 
OBJET : Le nom de l’activité ou du projet concerné et une description de l’objet de 
l’engagement 

MONTANT TOTAL 
 
 
(répartition par année 
budgétaire, 
programme/élément) 

CONTRACTANT OU BÉNÉFICIAIRE,  
 
MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 
 
 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 Bon de commande 
210026942 

 

 

Bon de commande amendé, il 
a été présenté dans le rapport 
de la période :MAR-21 

PROGRAMME : DIRECTION ET ADMINISTRATION 

ÉLÉMENT : Direction et administration 

ACTIVITÉ : Gestion interne et soutien 

CATÉGORIE (DIVERS) 

OBJET : Procéder à la publication de tous les avis juridiques, les lois et les règlements 
émanant du Ministère dans La Gazette officielle du Québec. 

PROG / ÉL 01-01 

(2021-2022) 100 725,11  

Total : 100 725,11 

FONDS DES BIENS ET DES SERVICES (MTESS) 

Québec 

Sans objet 

2 Bon de commande 
210027072 

 

PROGRAMME : DIRECTION ET ADMINISTRATION 

ÉLÉMENT : Direction et administration 

ACTIVITÉ : Gestion interne et soutien 

CATÉGORIE (DIVERS) 

OBJET : CGER - Location d'un véhicule pour le ministre des Finances 

PROG / ÉL 01-01 

(2021-2022) 29 000,00  

Total : 29 000,00 

CENTRE DE GESTION DE L'ÉQUIPEMENT ROULANT 
(CGER) 

Québec 

Vanier-Les-Rivières 

3 Bon de commande 
210027073 

 

 

PROGRAMME : DIRECTION ET ADMINISTRATION 

ÉLÉMENT : Direction et administration 

ACTIVITÉ : Gestion interne et soutien 

CATÉGORIE (DIVERS) 

OBJET : Revenu Québec - Préparation des chèques pour le MFQ 

PROG / ÉL 01-01 

(2021-2022) 50 000,00  

Total : 50 000,00 

REVENU QUÉBEC 

Québec 

Louis-Hébert 

  



FORMULAIRE 4 

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS DE 25 000 $ ET PLUS 

MOIS/ANNÉE Mai/2021 MINISTÈRE/ORGANISME FINANCES SECTEUR PAGE 2 DE 2 

NOTE 1 Liste des catégories : 
- CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ – OPTION DE RENOUVELLEMENT – MODIFICATION QUI OCCASIONNE UNE DÉPENSE SUPPLÉMENTAIRE
- COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D’EXÉCUTION – SUBVENTION NORMÉE – AUTRE AIDE FINANCIÈRE – PRÊTS ET AVANCES - DIVERS

Bon de 
command
e 

NO RÉFÉRENCE : 
No SEAO, No de bon de 
commande, No d’écriture du 
SAGIR ou No de référence du 
ministère ou organisme 

NUMÉRO DU PROGRAMME ET SON TITRE 

CATÉGORIE (note 1) 

OBJET : Le nom de l’activité ou du projet concerné et une description de l’objet de 
l’engagement 

MONTANT TOTAL 

(répartition par année 
budgétaire, 
programme/élément) 

CONTRACTANT OU BÉNÉFICIAIRE,  

MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 

(1) (2) (3) (4) (5) 

4 Bon de commande 
210027079 

PROGRAMME : DIRECTION ET ADMINISTRATION 

ÉLÉMENT : Direction et administration 

ACTIVITÉ : Gestion interne et soutien 

CATÉGORIE (DIVERS) 

OBJET : ITQ - Soutien aux opérations financières 

PROG / ÉL 01-01

(2021-2022) 300 000,00 

Total : 300 000,00 

FONDS DES INFRASTRUCTURES ET DES SERVICES 
NUMÉRIQUES GOUVERNEMENTAUX 

Québec 

Taschereau 

5 PM1001161 PROGRAMME : DIRECTION ET ADMINISTRATION 

ÉLÉMENT : Direction et administration 

ACTIVITÉ : Gestion interne et soutien 

CATÉGORIE (COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D'EXÉCUTION)

OBJET : Campagne publicitaire – Budget 21-22. 

PROG / ÉL 01-01

(2021-2022) 147 345,08 

Total : 147 345,08 

CENTRE D’ACQUISITIONS GOUVERNEMENTALES 

Québec 

Taschereau 


	Formulaires_1_et_4_Mai_2021
	SEAO_Formulaire2
	Rapport

	SEAO_Formulaire3
	Rapport




